[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.04.2018                                                                                                         № 171
село Молдаванское
О внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий №№ 26-43, 26-44, 26-45, 26-46, 26-47, 26-48 Крымского района

В связи с формированием нового состава участковых избирательных комиссий на 2018–2023 г.г., руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  26 Устава  Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения  Крымского района РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии «Крымская» назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса №№ 26-43, 26-44, 26-45, 26-46, 26-47, 26-48 (список прилагается).
2. Направить настоящее решение с соответствующими документами в территориальную избирательную комиссию «Крымская».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на главу Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Улановского.

Председатель Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района                                     Г.А.Буланович

Приложение к

решению Совета

Молдаванского сельского поселения

Крымского района

от 25.04.2018г. № 171
Список

кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса №№ 26-43,26-44,26-45,26-46,26-47,26-48

	№
	УИК
	ФИО

	1
	26-43
	 Полтавцева Гульнара Лаврентовна

	2
	26-44
	Носаченко Светлана Архилеевна

	3
	26-45
	Сафронова Лидия Алексеевна

	4
	26-46
	Акимова Наталья Георгиевна

	5
	26-47
	Лубяная Любовь Васильевна

	6
	26-48
	Дружков Геннадий Владимирович